REQUERIMENTO Nº 143/13

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário,

seja encaminhado ofício ao Deputado Estadual Ed Thomas, solicitando sua interferência junto

à Secretária Estadual de Planejamento e de Desenvolvimento Regional e Secretaria do

Turismo, para que seja viabilizada a liberação de recursos no valor de R$ 500.000,00, para a

Prefeitura realizar obras de instalação do Balneário Municipal em nosso município.

Plenário Vereador José Ikeda, 15 de abril de 2013.

                 ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

                                       Vereador

                AGUINALDO PIRES GALVÃO

                                        Vereador